

rosii, banane, conopida, kinder, cascaval

I.D.: 57758480

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	15500000-3 15300000-1 15111100-0 15800000-6 15331170-9 15550000-8 15000000-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.948,27 RON -
1.948,27 RON

Descriere: lapte 1l napolact 3.5%grasime NUMAR DE REFERINTA: 2017100 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15500000-3
Produce lactate (Rev.2) DESCRIERE: lapte 1l napolact 3.5%grasime 15 Increase value Decrease value 5,55 83,25 rosii NUMAR DE REFERINTA: 201723 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1
Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: rosii turcia 5 Increase value Decrease value 4,50 22,50 pulpa vita NUMAR DE REFERINTA: 2017139 PRET DE CATALOG: 33,03 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15111100-0 Carne de vita (Rev.2) DESCRIERE: pulpa vita samcom 8 Increase value Decrease value 33,03 264,24 orez 1 kg deroni camolino NUMAR DE REFERINTA: 201777 PRET DE CATALOG: 5,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 10 buc/bax 20 Increase value Decrease value 5,96 119,20 margele de branza 180gr NUMAR DE REFERINTA: 2017141 PRET DE CATALOG: 4,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: margele de branza 180gr Hochland 148 Increase value Decrease value 4,50 666,00 banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe
